品名
材料
料号
单位 页次
NA
REV. Description
技术要求：
1.封面封底157g铜版纸覆哑膜彩打，内部纸80g双胶纸黑白印刷，正反打印

SII補助金申請の際に、
下記のパッケージ型番が補助対象となります。
パッケージ型番の構成部品一覧もご確認ください。
別紙
装置名称 型番 数量
単相3線式ハイブリッド型
インバーター
マスター蓄電池
蓄電システム制御装置
表示装置（室内リモコン）
増設蓄電池
J1-Hybrid 3kW
T-BAT H 5.8
Pocket Lan
Xpanel-J
1
パッケージ型番：J1ESS-HB58
パッケージ型番：J1ESS-HB58-1
1
1
1
装置名称 型番 数量
単相3線式ハイブリッド型
インバーター
マスター蓄電池
蓄電システム制御装置
表示装置（室内リモコン）
J1-Hybrid 3kW
T-BAT H 11.5
Pocket Lan
Xpanel-J
1
1
1
1
T-BAT H 5.8
HV11550 1
装置名称 型番 数量
単相3線式ハイブリッド型
インバーター
マスター蓄電池
蓄電システム制御装置
表示装置（室内リモコン）
増設蓄電池
J1-Hybrid 6kW
T-BAT H 5.8
Pocket Lan
Xpanel-J
1
パッケージ型番：J1ESS-HB58X
パッケージ型番：J1ESS-HB115
1
1
1
装置名称 型番 数量
単相3線式ハイブリッド型
インバーター
マスター蓄電池
蓄電システム制御装置
表示装置（室内リモコン）
J1-Hybrid 6kW
T-BAT H 11.5
Pocket Lan
Xpanel-J
1
1
1
1
T-BAT H 5.8
HV11550 1